

Dotyczy: Modyfikacji ogłoszenia o konkursie i odpowiedzi na pytania do konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki obrazowej opisu badań rentgenowskich i TK w systemie teleradiologicznym – w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Znak sprawy: 02/06/2025.

I Modyfikacja ogłoszenia o konkursie:

- 1. Udzielający Zamówienia dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.**
- 2. Aktualny termin składania ofert: 24.06.2025 r. do godziny 10.00 w siedzibie Udzielającego Zamówienia (Sekretariat Dyrektora ZOZ we Włoszczowie) lub listownie na adres: Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II, 29 – 100 Włoszczowa, ul. Żeromskiego 28, Oferta na konkurs: „Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki obrazowej opisu badań rentgenowskich i TK w systemie teleradiologicznym” nie otwierać przed godziną 10:30 w dniu 24 czerwca 2025 roku (liczy się data doręczenia – nie data nadania).**
- 3. Otwarcie ofert: 24 czerwca 2025 roku - godzina 10:30 w siedzibie Udzielającego Zamówienia (Sala Konferencyjna).**

II Odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Z jakiego systemu PACS/RIS korzysta Udzielający zamówienie i kto jest jego dostawcą?

Odpowiedź: PACS/RIS System medyczny eskulap dostawca firma Nexus polska sp. z o.o.

Pytanie nr 2

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza przedłużenie terminu składania ofert o 5 dni roboczych licząc od momentu udzielenia odpowiedzi?

Odpowiedź: Zamawiający wyznaczył nowy termin składania ofert na dzień 24.06.2025 r. do godziny 10.00.

Pytanie nr 3

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej: wyłącznie na zlecenia 24h i dłuższe?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4

Proszę o wskazanie w jakich godzinach w jakie dni tygodnia przesyłane będą do opisów badania cito 1h.

Odpowiedź: Z uwagi na specyfikę jednostki (posiadanie w strukturach SOR) badania będą wysyłane w trybie ciągłym 24/h przez 7 dni w tygodniu w zależności od potrzeb.

Pytanie nr 5

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na poniesienie faktycznych kosztów integracji na zasadzie refakturowania? Jeśli nie to czy Udzielający zamówienie jest w stanie zagwarantować minimalną ilość zleceń przesyłanych do opisu?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na przeniesienie na niego kosztów integracji. Udzielający Zamówienie wskazuje, iż minimalna ilość zleceń nie powinna być mniejsza niż: 10 badań RTG wysyłanych w dni robocze.

Pytanie nr 6

Czy Udzielający zamówienie może potwierdzić, czy oczekuje integracji w zakresie DICOM?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7

Czy Udzielający zamówienie przewiduje wysyłanie badań RTG urografii. Jeśli tak to w jakich ilościach? Czy istnieje możliwość zaktualizowania pod tym względem formularza cenowego by to wyszczególnić?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przewiduje wysyłanie takich badań, jednak nie jest w stanie podać ich ilości. Będą to ilości minimalne, dlatego też nie istnieje możliwość zmodyfikowania formularza.

Pytanie nr 8

Czy Udzielający zamówienie przewiduje wysyłanie badań TK Angio? Jeśli tak to w jakich ilościach? Czy istnieje możliwość zaktualizowania pod tym względem formularza cenowego by to wyszczególnić?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przewiduje wysyłanie takich badań, jednak nie jest w stanie podać ich ilości. Będą to ilości minimalne, dlatego też nie istnieje możliwość zmodyfikowania formularza.

Pytanie nr 9

Czy Udzielający zamówienie jest w stanie wydzielić w formularzu ofertowym badania z podziałem na okolice anatomiczne aby oferta cenowa nie musiała być niepotrzebnie zawyżona?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty drogą elektroniczną? Jeśli tak proszę o podanie adresu e-mail. Jeśli nie, uprzejmie proszę o podanie przyczyny dla której ta ogólnie przyjęta, proekologiczna droga składania ofert jest przez Państwa nieakceptowana.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający, nie jest w stanie zapewnić anonimowości ofert do czasu ich otwarcia przy składaniu ofert za pomocą adresu e-mail, co może rodzić zastrzeżenia do zachowania uczciwej konkurencji w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 11

Z uwagi na długi okres trwania - 24 miesiące - proszę o wskazanie jak waloryzowana będzie zawarta umowa.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje możliwości waloryzacji umowy.

Pytanie nr 12

Czy Udzielający Zamówienie wydłuży czas opisu badania TK pilnego-cito do 2 godzin?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 13

Czy Udzielający Zamówienie wydłuży czas opisu badania TK onkologicznego do 120 godzin?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 14

Czy Udzielający Zamówienie wydłuży czas opisu badania RTG pilnego-cito do 2 godzin?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 15

Czy Udzielający Zamówienie zmieni wymóg dotyczący skierowań jako części badania? Przyjmujący Zamówienie prosi o możliwość dołączania skierowań i dokumentacji medycznej pacjentów w programie Teleradiologii przy rejestracji pacjenta.

Odpowiedź: Tak, jeśli skierowanie będzie pobierane automatycznie z systemu.

Pytanie nr 16

Czy Udzielający Zamówienie zmodyfikuje zapis projektu umowy par. 3 ust. 1. do treści jak poniżej:

„Przyjmujący Zamówienie oświadcza, iż

- 1) Ponosi odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania postanowień Umowy. W przypadku poniesienia szkody przez Udzielającego Zamówienie, w wyniku błędu w sztuce lekarskiej, Udzielającemu Zamówienie przysługuje prawo wystąpienia z roszczeniem regresowym przeciwko Przyjmującemu Zamówienie o zwrot całości spełnionych przez Udzielającego Zamówienie na rzecz pacjenta lub jego następców prawnych roszczeń oraz z roszczeniem o naprawienie szkody Udzielającemu Zamówienie poniesionej na skutek wyżej wskazanego błędu w sztuce lekarskiej. Celem uniknięcia wątpliwości, Strony potwierdzają, że za działania lub zaniechania lekarzy związane z wykonywaniem Umowy, Przyjmujący Zamówienie odpowiada jak za swoje”?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia modyfikuje treść § 3 ust. 1 pkt. 1) w opisany poniżej sposób:

„1) ponosi odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania postanowień Umowy. W przypadku poniesienia szkody przez Udzielającego Zamówienie, w wyniku błędu w sztuce lekarskiej, Udzielającemu Zamówienie przysługuje prawo wystąpienia z roszczeniem regresowym przeciwko Przyjmującemu Zamówienie o zwrot całości spełnionych przez Udzielającego Zamówienie na rzecz pacjenta lub jego następców prawnych roszczeń oraz z roszczeniem o naprawienie szkody Udzielającemu Zamówienie poniesionej na skutek wyżej wskazanego błędu w sztuce lekarskiej. Celem uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że za

działania lub zaniechania Lekarzy związane z wykonywaniem Umowy Przyjmujący Zamówienie odpowiada jak za swoje”.

Pytanie nr 17

Czy Udzielający Zamówienie skróci czas zapłaty należności za wykonane świadczenia do 30 dni?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 18

Czy Udzielający Zamówienia doda do umowy zapis, iż w przypadku braku płatności za dwa pełne okresy płatności tj. dwóch faktur przez Udzielającego Zamówienie w ustalonym w umowie terminie, Przyjmujący Zamówienie może wezwać pisemnie Udzielającego Zamówienie do zapłaty należności w terminie 30 dni, a w przypadku braku płatności zaległych należności w wyznaczonym w wezwaniu terminie, Przyjmujący Zamówienie może wstrzymać świadczenia usług opisywania badań?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 19

Czy Udzielający Zamówienie zgodzi się dodać do umowy zapis informujący o tym, że badania z rozpoznaniem onkologicznym będą opisywane w trybie planowym, z wyjątkiem badań ratujących życie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 20

Czy Udzielający Zamówienie zmniejszy karę umowną za odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie do 5000,00 zł?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 21

Czy Udzielający Zamówienie ujednolici kary umowne za nieterminowe realizowanie opisów badań do 10% wartości każdego badania za każdy stwierdzony przypadek wykonania opisu po terminie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 22

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na waloryzację cen w wysokości podwyżki o 10% po każdym 12 miesiącach obowiązywania umowy? Wysokość inflacji i pozostałych czynników cenotwórczych nie są przewidywalne, stąd zagwarantowanie stałości cen powyżej 12 miesięcy nie jest możliwe.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 23

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pyt. nr 11, czy Udzielający Zamówienie zgodzi się na skrócenie czasu obowiązywania umowy do 12 miesięcy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 24

Czy udzielający zamówienie wymaga dodatkowego stanowiska roboczego (nie licząc serwera) w postaci Komputera klasy PC? Jeżeli tak, to jakie są wymagania co do parametrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dodatkowego stanowiska roboczego w postaci komputera klasy PC (nie licząc serwera). Minimalne wymagania dotyczące parametrów technicznych komputera to:

- **Procesor:** minimum Intel Core i5 13. generacji lub równoważny
- **Pamięć RAM:** minimum 16 GB
- **Dysk:** SSD M.2 o pojemności minimum 1 TB
- **Karta graficzna:** zintegrowana
- **Płyta główna:** kompatybilna z procesorem 13. generacji, wyposażona w minimum 2 złącza M.2, minimum 4 porty USB (w tym co najmniej 2 w standardzie 3.0), zintegrowana karta sieciowa (Ethernet) oraz dźwiękowa
- **Monitor:** 24" lub 27", rozdzielczość minimum Full HD (1920x1080)
- **System operacyjny:** Windows 10 Pro (64-bit)

Pytanie nr 25

Czy Udzielający Zamówienia wydłuży czas składania ofert do dnia 24.06.2025 r.?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie 2.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę ogłoszenia o konkursie i jest wiążąca dla wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.